1

武大字〔2021〕24 号

关于董有明等职务任免的通知

全校各部门、单位：

经学校党委常委会议研究，决定：

董有明任图书馆馆长，免去其图书馆副馆长兼万林艺术

博物馆馆长职务；

涂上飙任图书馆副馆长兼万林艺术博物馆馆长，免去其

档案馆馆长职务；

席彩云任档案馆馆长，免去其国家保密学院副院长职务；

雷起宏任国有资产监督管理委员会办公室主任；

徐雄伟任保卫部副部长，免去其校园 110 联动指挥中心

专职指挥长职务；

余凯任校园 110 联动指挥中心专职指挥长，免去其保卫

部副部长职务；

吴红波任实验室与设备管理处副处长；

2

柯进生任采购与招投标管理中心副主任，免去其实验室

与设备管理处副处长职务；

陈蓓任哲学学院副院长；

甘泉任化学与分子科学学院副院长，免去其继续教育学

院副院长、教师教学发展中心（国家级教师教学发展示范中

心）副主任职务；

谢韵任继续教育学院副院长，免去其哲学学院副院长职

务；

陈志宇任国际教育学院副院长；

王建彤任资产经营投资管理有限责任公司副总经理；

曾晖任中国边界与海洋研究院专职行政副院长，免去其

台湾研究所专职行政副所长职务；

熊晓煜任台湾研究所专职行政副所长，免去其中国边界

与海洋研究院专职行政副院长职务；

邓朝晖任国际法治研究院专职行政副院长，免去其国际

法研究所专职行政副所长职务；

免去熊瑛的医学部副部长、综合办公室主任职务；

免去王新才的图书馆馆长职务；

免去胡勇华的资产经营投资管理有限责任公司总经理

职务；

免去刘明建的资产经营投资管理有限责任公司副总经

理职务；

3

因年龄原因，郑先公不再担任人事部副部长职务，从事

专项工作；

因健康原因，侯开文不再担任国有资产监督管理委员会

办公室主任职务，从事专项工作；

因年龄原因，周洪元不再担任化学与分子科学学院副院

长职务，从事专项工作；

因年龄原因，朱嘉龙不再担任第一临床学院（人民医院）

副院长职务，从事专项工作；

同意李红亮辞去广东研究院副院长职务。

上述干部的职务任免时间从 2021 年 11 月 25 日起计算。

特此通知

2021 年 12 月 6 日